[image: ]

О внесении изменений в постановление акимата Тимирязевского района Северо-Казахстанской области от 30 ноября 2018 года № 228 "Об утверждении коэффициентов зонирования, учитывающих месторасположение объекта налогообложения в населенном пункте"
Постановление акимата Тимирязевского района Северо-Казахстанской области от 20 мая 2025 года № 121. Зарегистрировано в Департаменте юстиции Северо-Казахстанской области 21 мая 2025 года № 7930-15
[bookmark: z4]
      Акимат Тимирязевского района Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Тимирязевского района Северо-Казахстанской области от 30 ноября 2018 года № 228 "Об утверждении коэффициентов зонирования, учитывающих месторасположение объекта налогообложения в населенном пункте" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5069) следующие изменения:

      в строке 3 "Акжанский сельский округ" строку "село Приозерное" исключить;

      в строке 4 "Белоградовский сельский округ" строку "село Аксу" исключить;

      в строке 7 "Докучаевский сельский округ" строку "село Северное" исключить;

      в строке 8 "Есильский сельский округ" строку "село Нарынгуль" исключить.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима Тимирязевского района Северо-Казахстанской области.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня его первого официального опубликования.

      Аким Тимирязевского района Северо-Казахстанской области

Е. Жаров

       "СОГЛАСОВАНО"

      Управление

      государственных доходов

      по Тимирязевскому району

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14